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Nr./54 Prot Tirané, mé 2o /o . 2010
VENDIM Nr. 108, dt. 12.10.2010

Né mbeéshtetje t& Ligjit nr. 9048, daté 07.04.2003, “Pér Trashégiminé Kulturore”
(i ndryshuar), Neni 47, Késhilli Kombétar i Arkeologjisé né mbledhjen e datés
12.10.2010, mbasi shqgyrtoi “Raportin - e vézhgimit intensiv arkeologjik mbi
projektin e Rrugés “Levan - Tepelen&”’, segmenti ‘Damés-Memaliaj”, Loti 2,
paraqitur nga Agjencia e Shérbimit Arkeologjik,

VENDOSI:

l. Té miratojé “Raportin e vézhgimit intensiv arkeologjik mbi projektin e
Rrugés “Levan - Tepelené&”, segmenti “Damés-Memaliaj”, Loti 2.

Il. Té mbik&qgyret vazhdimi i punimeve nén prezencén e pérfagésuesve té
Agjencisé sé& Shérbimit Arkeologjik dhe Drejtorisé Rajonale té Kulturés
Kombétare Gjirokastér.

1. Me marrjen e projektit pérfundimtar, t& kryhen sondazhe arkeologjike
para fillimit t& punimeve, pérgjaté t& gjithé aksit, qé kalon né fshatin
Qesarat.

IV.  Pér ¢do problematiké apo gjetje arkeologjike, té& relatohet né KKA.

V. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
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